PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского районаСамарской области

	«15» августа 2017 года
	                              № 86

    Об организации работы участковой избирательной комиссии в период подготовки  и проведения дополнительных выборов депутата в Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, проводимым в единый день голосования 10 сентября 2017 года
          В соответствии со статьей 24 Закона Самарской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области  с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по дополнительным выборам депутата  Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, проводимым в единый день голосования 10 сентября 2017 года
                                                        РЕШИЛА:
1. Установить  следующий график работы участковой избирательной комиссии № 0311 по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, проводимым в единый день голосования 10 сентября 2017 года (далее – УИК) в период с 28 августа по 09 сентября 2017 года:
          в   рабочие дни   – с 8 часов до 17 часов по местному времени;
в выходные дни – с 10 часов до 16 часов по местному времени.
 2. Установить, что в день голосования 10 сентября 2017  года работа  УИК осуществляется до завершения всех избирательных процедур,  установленных Законом Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования».

3. Работа членов УИК, осуществляющих проведение досрочного голосования, в дни досрочного голосования осуществляется по отдельному графику, утвержденному решением УИК.

4. Указать УИК на необходимость осуществления своих полномочий в течение всего рабочего дня согласно установленному графику работы.
5. Довести настоящее решение до сведения УИК.

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
Председатель комиссии _______________                        Горшков Ю.А.
                                               подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                           Попова Н.Н.

                                                                           подпись                                                               (фамилия,  инициалы)

МП